
Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 

Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a 

sanaci spodní stavby MŠ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 

náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald 735 41 
IČ :00297593 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 3 k zadávací dokumentaci 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele:  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/ 

 
Přesný dotaz uchazeče: 

k výše uvedené zakázce Vás prosím o objasnění níže uvedeného dotazu. 
- ve výkaze výměr pro část Elektroinstalace D.1.4.2.c.-Výkaz výměr.XLS se nachází položka 
pro Rozvaděč skříňový RK, tento však není nikde specifikován a ve výkrese D.1.4.2.b.05.pdf 
je uvedeno, že tento bude dodávkou ÚT. 

 

Odpověď zadavatele: 

Projekt ÚT (ústředního topení) nebyl v době zpracování projektu elektroinstalace k dispozici. 

Projekt ÚT byl zpracován samostatně. Proto projektant elektroinstalací dal do svého rozpočtu 

dle svých zkušeností i skříňový rozvaděč RK vč. vybavení. Rozvaděč by však měl být dodán 

(tedy i v nabídce naceněn) v dodávce kotle. Uchazeči ocení tuto položku pro část 

elektroinstalace částkou 100,00 Kč. 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/

		2020-08-05T12:31:45+0200
	Renáta Klodová




